附件 1 

2018年郴州市高校毕业生“三支一扶”计划招募岗位信息表
	序号
	县市区
	计划总数
	招募岗位及计划数
	专业要求及条件（需同时符合全市统一的招募条件，具体见公告）
	咨询电话

	
	
	
	支教
	支医
	支农
	扶贫
	水利
	
	

	1
	北湖
	8
	8
	
	
	
	
	
	2167130

	2
	苏仙
	3
	2
	1
	
	
	
	支教岗位要求本科学历；支医岗位要求临床医学专业
	2885042

	3
	资兴
	5
	
	
	
	5
	
	资兴生源
	3266369

	4
	宜章
	5
	2
	1
	1
	1
	
	支教岗位要求具有语文、数学或英语教师资格证；支医岗位要求预防医学，妇幼保健医学、中医学、针灸推拿学等专业；支农、扶贫岗位要求宜章生源.
	3767787

	5
	永兴
	8
	
	4
	1
	1
	2
	永兴生源；水利岗位要求水利类专业
	5529078

	6
	临武
	5
	
	2
	
	3
	
	临武生源；支医岗位要求临床医学类专业
	6251506

	7
	汝城
	3
	1
	1
	
	1
	
	汝城生源；支教岗位要求全日制本科及以上学历
	2135608

	8
	桂东
	5
	
	
	
	5
	
	桂东生源
	8628823

	9
	安仁
	5
	
	
	
	5
	
	安仁生源
	5236627

	10
	合计
	47
	13
	9
	2
	21
	2
	
	


注：专业分类参照2018年湖南省考试录用公务员专业指导目录分类标准执行。

